ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО  РАЙОНА

3-ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От                                             №
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.06.2021 № 53-218 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения
годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии со статьями 9 и 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.06.2021 № 53-218 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.2. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета в Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района представляются:

- пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований;

- проект решения Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района об утверждении годового отчета об исполнении бюджета;

- иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета;

- иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.».
1.2. В абзаце первом пункта 3.3 раздела 3 Порядка слова «от 28.10.2010 № 194н» заменить словами «от 28.12.2010 № 191н».
2.  Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Районные будни. Кимовский район».

	Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского  района
	                       К.Н.Голубева